
Udział przedstawicieli SEiRP w uroczystościach XXV-lecia NSZZ Policjantów w województwie podkarpackim

XXV rocznica powołania NSZZ Policjantów zbiegła się z dwudziestopiątą rocznicą powołania
Stowarzyszenia, którym początek dali emeryci policyjni ze Szczecina zrzeszeni w niezależnym
Samodzielnym Związku Zawodowym Policjantów.

Bardzo uroczysty charakter miały obchody XXV-tej rocznicy związku zawodowego w
województwie podkarpackim. Rozpoczęły się 6 listopada 2015 roku Mszą Świętą w kościele
garnizonowym w intencji wszystkich służb mundurowych oraz z okazji 25-lecia NSZZ
Policjantów odprawioną przez ordynariusza Diecezji Rzeszowskiej biskupa Jana Wątrobę.
Biskup Polowy Wojska Polskiego wystosował pismo z przesłaniem do związkowców, w którym
wyraził wdzięczność funkcjonariuszom Policji za ich postawę świadczącą o wierności,
bohaterstwie i sprawiedliwości. Wyrazem tej wdzięczności za pełną poświęcenia służbie było
uhonorowanie 12 funkcjonariuszy i działaczy związku przez Biskupa Polowego Józefa Guzka
Medalem "Gloria Intrepidis et Animi Promptis" (Chwała ofiarnym i nieustraszonym). Informujemy
z satysfakcją, iż taki medal otrzymał również były działacz NSZZ Policjantów i członek
Stowarzyszenia z Przeworska Czesław Tokarz. We mszy uczestniczyli przedstawiciele Zarządu
Wojewódzkiego SEiRP z prezesem Wiktorem Kowalem i udziałem pocztu sztandarowego w
składzie: Mieczysław Czerwonka, Zbigniew Fal, Janusz Skrzat.
Dalsza część uroczystości odbywała się w Sali widowiskowej Instytutu Muzyki Uniwersytetu
Rzeszowskiego. Tam po wystąpieniu okolicznościowym przewodniczącego Zarządu
Wojewódzkiego NSZZ Policjantów Józefa Bąka i Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego
Policji nadinsp. Zdzisława Stopczyka i innych zaproszonych gości, Józef Bąk wręczył
nadinsp.Zdzisławowi Stopczykowi medal XXV-lecia NSZZ Policjantów. Następnie Józef Bak i
nadinsp.Z. Stopczyk wręczali medale związku przyznane przez Zarząd Główny NSZZ
Policjantów działaczom, funkcjonariuszom Policji, przedstawicielom terenowych organów
rządowych i samorządowych oraz innym zaprzyjaźnionym instytucjom i osobom.
W sumie Zarząd Główny NSZZ Policjantów przyznał ponad 300 tych medali.
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Na spotkaniu tym również niżej wymienieni członkowie Stowarzyszenia otrzymali medale
XXV-lecia NSZZ Policjantów: Jerzy Krawczyk - wiceprezes Zarządu Głównego, członkowie
Prezydium Zarządu Wojewódzkiego - Wiktor Kowal, Ryszard Tyczyński, Tadeusz Kagan,
Stefania Rosińska i Mieczysław Czerwonka oraz Janina Ryszawa, Czesław Tokarz, Bolesław
Pezdan, Ludwik Cebula, Zbigniew Fal, Janusz Skrzat i Adam Kanios.

  

  

  

  

  

  

Wiktor Kowal przekazał Józefowi Bąkowi list jubileuszowy dla Zarządu Wojewódzkiego NSZZ
Policjantów oraz zegar z logo Stowarzyszenia wydany z okazji XXV-lecia jego istnienia.
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W dniu 20 listopada br. w czasie spotkania w zajeździe "Nowy Dwór" w Świlczy koło Rzeszowa
z udziałem licznie zebranych członków związku, funkcjonariuszy Policji i wielu innych
zaproszonych gości kontynuowano obchody XXV-lecia NSZZ Policjantów.
Po powitaniu zaproszone osoby przez Józefa Bąka i jego przemówieniu oraz wystąpieniu
nadinsp. Zdzisława Stopczyka wręczane były medale XXV-lecia NSZZ Policjantów. Obecna na
spotkaniu delegacja Lwowskiej Obwodowej Organizacji Asocjacji Weteranów MSW Ukrainy w
osobach Jarosław Junak i Oleksandra Kozlenko wręczyła wielu osobom, w tym też prezesowi
ZW Seirp Wiktorowi Kowalowi medale ich organizacji.
Wiktor Kowal zaś wręczył obu przedstawicielom bratniej organizacji z Ukrainy odznakę " Za
wybitne osiągnięcia dla SEiRP" oraz medale XXV-lecia Stowarzyszenia.
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